N[

Furind Maneehing Agrleol® 5.m.8.

N /J

)

china:

ROT.A.R 3190

mac

[

Istruzioni di : Uso , Manuienzione

FEsploso Cataloge Ricambi

E

VIA BARONCINI ,170 44030 COCCANILE -FE-

TAVOLA R1
O FSPLOSO GRUPPO TELAIO

'mstructions for Use , Maintenance

Spare part caialogue

)
é
5

PROPRIETA’ RISERVATA . RIPRODUZIONE VIETATA SENZA ESPLICITA AUTORIZZAZIONE .

LA TUTELA SU QUESTO DISEGNQ , VERRA’ ESERCITATA DALLA DITTA , A TERMINI DI LEGGE

e




WV
FPou@nid Maoshing AGERIeold S.M.8. ‘macchina: A
VIA BARONCINI ,I70 44030 COCCANILE -FE- ROT.A.R 3190
T A VOLA T 7 Istruzioni di : Uso , Manutenzione

O ESPLOSO GRUPFPO TELAIO

Esploso Catalogo Ricambi
Instructions for Use , Mainienance
Spare part catalogue

Legenda

3

Disegno

Codice Q. ta.'l Denominazione

RT/001/F

1dx+1sdCARTER DI PROTEZIONE

RT/002/F

RASTRELLO DI CONTENIMENTO

RT/003/F

ASTA di SCORRIMENTO GUIDAMOLLA

DADO M12 AUTOBLOK

RT/005/F

GUIDAMOLLA

DADO M14 AUTOBLOK

VITE M12x50

RT/008/F

PERNO di FISSAGGIO GRUPPO MOLLA

MOLLA

[

RT/010/F

STAFFA DI COMANDO GUIDAMOLLA

VITE M14250

RT/012/F

SUPPORTO MOLLA

DADO M20 AUTOBLOK

EN

VITE M20x50

Do CofCof =g ===~ |ng| == ==

INGRASSATORE DRITTO M10

RT/016/F

1dx+ 182)STAFFA

RT/017/F

6 dx+6saVERSOIO ROTATIVO

VITE M20x50

4
4 |DADO M20 AUTOBLOK

RT/020/F

1 dx+ 7sx]ROTORE PORTAVOMERI

~a | SO Q=

RT/021/F

BOCCOLA 85x95x35

INGRASSATORE a 90 M10

n

RT/023/F

SUPPORTO PER CUSCINETTO E BOCCOLA

N
EN

CUSCINETTO 6015 RSR

RONDELLA

VITE T.B. M12x30

1311\3 I\

RT/027/F

ESTE I RS ESIESIES)

TELAIO PER TERZO PUNTO

12 |DADO M20 AUTOBLOK

12 |VITE M20x60

LoD
[

12 |DADO M20 AUTOBLOK

12 |VITE TSB M20x50

RT/032/F

RIPUNTATORE ESTERNO (0,+10,+20 cm)

ColColCo

RT/033/F

RIPUNTATORE CENTRALE (0,4+10,+20 cm)

EN

SPINA ELASTICA mm8x35

RT/035/F

VITE PER REGOLAZIONE PROFONDITA’

DADO A CORONA 30p2

~))

VITE T.E. 20x50 MB

DADO M20 AUTOBLOK

RT/040/F

SUPPORTO x RIPUNTATORI LATERALI

VITE T.B. M20x100

RT/042/F

SCALPELLO PER RIP. LATERALI

2
1
2
2
2
8
4 |VITE T.B. M22x50
6
2
6
2
4

VITE T.S.B. M20x30

12 |VITE T.S.B. M20x50

12 |DADO M20 AUTOBLOK BASSO

(R AR R Gl Cof Gl CofColCa
[(wl[Ne!

MO

14 |VITE T.E. M14x60

<

14 |RONDELLA PIANA 14x3x35

14 |RONDELLA PIANA 20x3x38

RT/049/F

1dx+ 1sABANDELLA A DITA MOBILI

[

14 |DADO M14

RT/051/F

14 |BOCCOLA FILETTATA

RT/052/F

2 |PERNO BILANCERE

2 |SPINA ELASTICA mm8x40

QOVOV VAN

2 |BOCCOLA 50X60X60

RT/055/F

1 dx+ 13xiGAMBO DI SOSTEGNO BILANCIERI

2 |SPINA ELASTICA mm8x40

SReReR

RT/057/F

4 |M0ZZO

RT/058/F

1dx+ 1syBILANCIERE

4 |PARAOLIO 70 50 10

[w

RT/060/F

2dx+2sxDISCORUOTA

16 |VITE T.B. M12x30

CUSCINETTO 32008

INGRASSATORE 456° M10

EN

N

VITE 20x70mb CON DADO AUTOBLOK

INGRASSATORE DRITTO M10

(o2 (e [opl[eplenion [on ($)(S))

COPRIMO0ZZ0 diam.72

DADO A CORONA 30p2

DADO M20 AUTOBLOK

VITE T.B. M20x100

RT/070/F

TELAIO PRINCIPALE

RR/001/C

il ENENENENESIESIENL ]

RIDUTTORE

AN

PROPRIETA’ RISERVATA . RIPRODUZIONE VIETATA SENZA ESPLICITA AUTORIZZAZIONE .

LA TUTELA SU QUESTO DISEGNO , VERRA' ESERCITATA DALLA DITTA , A TERMINI DI LEGGE




FARMTEC ONDERDELENLIJIST
“ 30 november 2004-:

Farmstore van den Berg

Melkweg 2

2971 VK Bleskensgraaf

Nederland

Tel.: (+31) 0184-69 27 32

Fax: (+31) 0184- 69 34 42

www.farmstore.nl
__infobali@farmstore.nl




